
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Český svaz ledního hokeje  KVV ČSLH Vysočina 

 HARFA OFFICE PARK                            Tel.: +420 211 158 003   Evžena Rošického 6                     

 Českomoravská 2420/15                        Fax: +420 233 336 096         586 04 Jihlava                               

      190 93 Praha 9                              e-mail: office@czehockey.cz e-mail:ks-vysocina@cslh.cz        www.hokejvysocina.cz                                

                                                                      www.cslh.cz                         

ELIOD Regionální liga mladšího dorostu 
 

       Počet účastníků : 80 
Počet utkání : 28-36 
Hrací dny  : neděle, sobota (pátek) 
Začátky utkání : neděle, sobota: 09,00-19,00, (pátek: 17,00-19,00) 
 
Systém soutěže 
 
1. část: 
- 80 družstev rozděleno územně do 10 skupin; 8 družstev ve skupině „Západ - A“, 8 družstev ve 

skupině „Západ - B“, 7 družstev ve skupině „Západ - C“, 8 družstev ve skupině „Západ - D“, 7 družstev ve 
skupině „Střed - E“, 8 družstev ve skupině „Střed - F“, 7 družstev ve skupině „Střed - G“, 8 družstev ve 
skupině „Střed - H“, 10 družstev ve skupině „Východ - I“ a 9 družstev ve skupině „Východ - J“; družstva se 
ve skupinách utkají dvoukolově každý s každým (12 - 18 utkání). 

 
2. část 

a) - O postup do ELIOD ELMD: 
- skupina „K“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 1. - 3. místě, družstva 

umístěná po 1. části ve skupině „Západ - B“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1 části ve skupině 
„Západ - C“ a družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - D“ na 1. - 3. místě se utkají dvoukolově 
každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 
Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „K“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 
208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  

- skupina „L“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 1. - 3. místě, družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed - F“ na 1. - 3. místě, družstva umístěná po 1. části ve skupině 
„Střed - G“ na 1. - 3. místě a družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - H“ na 1. - 3. místě se utkají 
dvoukolově každý s každým (22 utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže 
nezapočítávají. Družstvo, které po této části soutěže ve skupině „L“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává 
ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  

- skupina „M“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 1. - 5. místě a družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Východ - J“ na 1. - 5. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. Družstvo, které po této 
části soutěže ve skupině „M“ dosáhne nejvyššího pořadí, získává ve smyslu čl. 208 SDŘ právo účasti 
v soutěži ELIOD ELMD pro sezónu 2018/2019.  

 
b) - O umístění: 

- skupina „N“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - A“ na 4. - 8. místě a družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Západ -  B“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (18 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 

- skupina „O“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Západ - C“ na 4. - 7. místě a družstva 
umístěná po 1. po části ve skupině „Západ - D“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 

- skupina „P“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - E“ na 4. - 7. místě a družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed - F“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 

- skupina „R“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Střed - G“ na 4. - 7. místě a družstva 
umístěná po 1. části ve skupině „Střed - H“ na 4. - 8. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 



 

strana 2 / 7 

 
 
 
 
- skupina „S“ - družstva umístěná po 1. části ve skupině „Východ - I“ na 6. - 10. místě a družstva 

umístěná po 1. části ve skupině „Východ - J“ na 6. - 9. místě se utkají dvoukolově každý s každým (16 
utkání) s tím, že v této části soutěže se výsledky z 1. části soutěže nezapočítávají. 

 
 

Utkání všech částí této soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ. Není-li určen vítěz 
utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že se nehraje 
prodloužení, ale následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ bez použití písm. 
a) tohoto článku. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev 
určováno dle čl. 416 SDŘ. 

 
 
 
 

Technické normy 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2002 a 2003. 
 
2. V utkání mohou za družstvo nastoupit maximálně 3 Cizinci. 
 
3. V utkání může za družstvo nastoupit maximálně 5 hráčů ročníku narození 2004 a mladších dle čl. 

219 SDŘ s tím, že do tohoto počtu se nezapočítávají brankáři. 
 
4. V utkání ELIOD RLMD mohou za družstvo do 31. 12. 2017 nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé 

hostování dle čl. 7 odst. 2. písm. a) bodu i. Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, a to 
z ELIOD ELMD (avšak pouze hráči ročníku narození 2003). 
 

5. Pořádající klub je povinen po utkání zajistit oboustrannou kopii zápisu o utkání pro hostující družstvo, 
případně delegáta utkání. 

 
6. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 65 ze dne 5. 6. 2014 povinen zajistit při utkání 

přítomnost lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře. 
 
7. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých. 

 
8. Hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem, brankář může mít odlišnou barvu kalhot (výjimka 

z Pravidla č. 40 bodu i., viz také Příloha č. 3 Všeobecných ustanovení). 
 

9. Hráči nastupující v utkáních ELIOD RLMD musejí nosit na čelní straně hráčské helmy (vč. 
brankářských helem) přelepku s logem partnera soutěže o rozměru 5x15 cm. Za distribuci přelepek 
v počtu 35 ks na klub odpovídá ČSLH. Není-li tento počet pro potřeby družstva dostatečný, je 
povinností klubu oznámit písemně takovou skutečnost ČSLH, který požadovaný počet přelepek 
zajistí.  Nastoupí-li hráč v utkání ELIOD RLMD bez umístěné reklamní přelepky na přední straně 
hráčské helmy, může být klub, za který hráč k takovému utkání nastoupil, potrestán finanční pokutou 
do výše 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

 
10. Rozbruslení družstev je 10 minut před začátkem utkání bez následné úpravy ledové plochy (výjimka 

z Pravidla č. 44 bodu iv.). 
 
11. Ustanovení čl. 220 - 223 SDŘ se nevztahují na kluby, mající družstva „A“ a „B“ v rámci soutěží 

ELIOD ELMD a ELIOD RLMD (viz čl. 224 písm. a/ SDŘ). 
 
12. Evidence trestů dle čl. 529 odst. 2. SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 
 

 



 

strana 3 / 7 

ELIOD regionální mladšího dorostu  2017 – 2018 
skupina G 

 
Soutěž řídí: KVV ČSLH Vysočina 
  

 

Účastníci soutěže 

 

Zimní stadion 

 

Hrací den – hodina 

1. HC Dukla Jihlava B HZS Jihlava výzva 

2. HC Dynamo Pardubice B ZS Chrudim ČT výzva, SO 17.30 

3. SK Horácká Slavia Třebíč ZS Třebíč         PÁ 18.30, NE 10.30, Svátky výzva. 

4. HC Tábor ZS Tábor výzva 

5. HC Vajgar J.Hradec ZS Jindřichův Hradec výzva 

6. HC LM Pelhřimov            ZS Pelhřimov ČT 17.00, NE 13.00 hod. 

7. HC Vlašim   ZS Vlašim výzva 

   

   

   

    

 
 

    

 ELIOD Regionální liga mladšího dorostu  

 Skupina G   

    

1. kolo 10.9.2017 Neděle   

J3601. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

J3602. SK Horácká Slavia Třebíč HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

J3603. HC Tábor KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

2. kolo 17.9.2017 Neděle   

J3604. HC Lední medvědi Pelhřimov HC Tábor ….. : ….. 

J3605. HC Rytíři Vlašim SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

J3606. HC Dukla Jihlava "B" HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

3. kolo 24.9.2017 Neděle   

J3607. SK Horácká Slavia Třebíč HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

J3608. HC Tábor HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

J3609. KLH Vajgar Jindřichův Hradec HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

4. kolo 28.9.2017 Čtvrtek   

J3610. HC Rytíři Vlašim KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

J3611. HC Dukla Jihlava "B" HC Tábor ….. : ….. 

J3612. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

5. kolo 1.10.2017 Neděle   

J3613. HC Tábor HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

J3614. KLH Vajgar Jindřichův Hradec HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

J3615. HC Lední medvědi Pelhřimov HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

6. kolo 8.10.2017 Neděle   

J3616. HC Dukla Jihlava "B" HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

J3617. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

J3618. SK Horácká Slavia Třebíč HC Tábor ….. : ….. 



 

strana 4 / 7 

7. kolo 15.10.2017 Neděle   

J3619. KLH Vajgar Jindřichův Hradec SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

J3620. HC Lední medvědi Pelhřimov HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

J3621. HC Rytíři Vlašim HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

8. kolo 22.10.2017 Neděle   

J3622. HC Rytíři Vlašim HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

J3623. HC Lední medvědi Pelhřimov SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

J3624. KLH Vajgar Jindřichův Hradec HC Tábor ….. : ….. 

9. kolo 29.10.2017 Neděle   

J3625. HC Tábor HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

J3626. SK Horácká Slavia Třebíč HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

J3627. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

10. kolo 4.11.2017 Sobota   

J3628. HC Dukla Jihlava "B" SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

J3629. HC Rytíři Vlašim HC Tábor ….. : ….. 

J3630. HC Lední medvědi Pelhřimov KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

11. kolo 12.11.2017 Neděle   

J3631. KLH Vajgar Jindřichův Hradec HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

J3632. HC Tábor HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

J3633. SK Horácká Slavia Třebíč HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

12. kolo 17.11.2017 Pátek   

J3634. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ HC Tábor ….. : ….. 

J3635. HC Dukla Jihlava "B" KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

J3636. HC Rytíři Vlašim HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

13. kolo 19.11.2017 Neděle   

J3637. HC Lední medvědi Pelhřimov HC Dukla Jihlava "B" ….. : ….. 

J3638. KLH Vajgar Jindřichův Hradec HC DYNAMO PARDUBICE „B“ ….. : ….. 

J3639. HC Tábor SK Horácká Slavia Třebíč ….. : ….. 

14. kolo 26.11.2017 Neděle   

J3640. SK Horácká Slavia Třebíč KLH Vajgar Jindřichův Hradec ….. : ….. 

J3641. HC DYNAMO PARDUBICE „B“ HC Lední medvědi Pelhřimov ….. : ….. 

J3642. HC Dukla Jihlava "B" HC Rytíři Vlašim ….. : ….. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

strana 5 / 7 

Adresář oddílů ELIOD RLMD, skupina G 

     SK Horácká Slavia Třebíč 

Jméno a příjmení : Radek Novák 

Kontaktní adresa : Kateřiny z Valdštejna 1, 674 01 Třebíč 

Telefon : 568 840 797 

Mobil : 724 766 786 

E-mail : sk@hstrebic.cz  

www : www.hstrebic.cz 
 

 

 
 
 
  HC Tábor  

Jméno a příjmení : Rudolf  Vach 
  

Kontaktní adresa : Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor 
  

Telefon : 381 234 394 
  

Mobil : 608 974 488 
  

E-mail : hctabor@volny.cz 
  

www. hctabor.com 
  

   HC Vajgar Jindřichův Hradec 

Jméno a příjmení : Robert Procházka 
  

Kontaktní adresa : 9. května 202, 377  01  Jindřichův Hradec 
  

Telefon : 777 587 971 
  

Mobil : 603 189 231 
  

E-mail : bob98@atlas.cz, jirizik@seznam.cz 
  

  
  

 

mailto:sk@hstrebic.cz
http://www.hstrebic.cz/
http://www.hstrebic.cz/
mailto:bob98@atlas.cz


 

strana 6 / 7 

     HC Dukla Jihlava B 

Jméno a příjmení : Mgr. Jiří Jungwirth 
  

Kontaktní adresa : Tolstého 23, 586 01  Jihlava 
  

Telefon : 731 677 702 
  

Mobil : 721 860 925 
  

E-mail : mladez@hcdukla.cz 
  

www: www.hcdukla.cz   

 

HC Dynamo Pardubice B 

Jméno a příjmení : Marek Dvořák (HC Chrudim)  
 

Kontaktní adresa : V Průhonech 503, 537 03 Chrudim 
 

Mobil : 777 144 222 
 

E-mail : mara.dvorak@centrum.cz,  tomas.hruby@hcdynamo.cz 
 

www : www.hcdynamo.cz 
 

 
 

 

                   HC Lední medvědi Pelhřimov 

Jméno a příjmení :  Jan Dvořák 

Kontaktní adresa : Libkovodská 1743, 393 01 Pelhřimov  

Mobil : 731 506 803   

E-mail : Jan.dvorak.1@seznam.cz 

www: hokejpelhrimov.cz 

 

mailto:mara.dvorak@centrum.cz


 

strana 7 / 7 

 
                     HC Rytíři Vlašim 

Jméno a příjmení : Viktor Herwig  

Kontaktní adresa :  Ppor. Příhody 1687, 258 01 Vlašim 

Mobil : 724 604 650 

E-mail :  info@hcvlasim.cz  

www: hcvlasim.cz 

 


